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PRESSEMEDDELELSE 
 
Musikkens Hus 
Aalborg, onsdag den 8. november 2023 
 
 

Publikum vender tilbage til koncerthusene:  
Billetter bliver revet væk til juleprogram i 
Musikkens Hus 
 
Publikum vender i stigende grad tilbage til koncertsæderne efter de seneste års kriseperioder. Det 
mærker man blandt andet i Musikkens Hus, som inden længe slår dørene op til et traditionsfyldt 
juleprogram med flere udsolgte koncerter.   
 
Julen er som bekendt hjerternes fest og traditionernes tid. Den særlige tid på året markeres også i 
Musikkens Hus, hvor programmet er fyldt med nye, spændende arrangementer samt traditionsrige 
klassikere, som efterspørges af gæsterne år efter år.  
 
- Vi ser frem til at slå dørene op til vores storslåede juleprogram, som rummer alt fra stemningsfuld 
gospelmusik og klassiske familiekoncerter til festlige tv-shows og populære filmkoncerter, fortæller Booking 
Manager i Musikkens Hus, Silas Bjerregaard.  
 
Billetterne til det traditionsspækkede juleprogram er blevet revet væk af nye såvel som trofaste gæster, og 
flere koncerter har været meldt udsolgt længe. Det vækker glæde efter en årrække, hvor kulturlivet har 
været hårdt ramt af blandt andet corona-, inflation- og forbrugertillidskrise, som har givet danskerne færre 
penge mellem hænderne og nye vaner.  
 
-  Danskernes vaner og forbrug af kultur har ændret sig under de seneste års kriser. De har været lidt mere 
forsigtige, og vi oplever stadig, at gæsterne køber deres billetter markant senere end tidligere. Det skal vi 
som branche forholde os til samt lære at navigere i, fortæller Silas Bjerregaard, men tilføjer: 
 
- Meget tyder dog på, at danskerne har et stort opsparet kulturbehov, og billetsalget har på det seneste 
bevæget sig i en mere positiv retning. I Musikkens Hus ser vi frem mod en periode, hvor der igen er fyldte 
sale, og den samme tendens gør sig heldigvis gældende for flere af vores branchekolleger.  
   
Juleprogrammet tæller blandt andet Jul med Aalborg Symfoniorkester, Juleshowet med Burhan G og 
Danmarks Underholdningsorkester samt filmkoncerterne Love Actually in Concert og Harry Potter og 
Dødsregalierne – del 1. Julen i Musikkens Hus sparkes i gang onsdag den 29. november, når koncerthuset 
for niende gang lægger scene til TV2 Alletiders Juleshow.  
 
 
For yderligere information, kontakt venligst: 
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